Actor a haec verbis. Incta quoque.

Deliberatum:

Bizonyos ratiókra nézve az incta iránt való causája a dominus actomak most differál- 
tatik, úgy mindazonáltal, hogy az incta szoros detentio és őrizet alatt tömlecre vitessék.
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184.

ARANYOSSZÉK PERE A BOSZORKÁNYSÁGGAL VÁDOLT 
KERCSEDI IDŐSEBB APATZAI FERENCNÉ KATSO ANNA ÉS MÁS KERCSEDI TÁRSAI ELLEN

AZ IRAT: B: KmOL ASzJk 1/7. 277, 281-282. p.

I.

1737. június 28,-október 24., Csegez, Mészkő

1737. június 28., Csegez

A PER FOLYTATÁSA AZ IRATMÁSOLATOK BEADÁSA UTÁN

Anno eodem [1737] die vero 28. Junii ibidem [Csegez] celebrata sedria.
Causa continuata1 penes parium receptionem egregii domini Michaelis Váró de Bágyon 

junioris vice-judicis regii sedis Siculicalis Arannyas ratione officii sui ut actoris contra et 
adversus Annam Katso egregii domini Francisci Apatzai senioris de Kertsed consortem, 
item Annam Beke nobilis Stephani Szilágyi de Kertsed consortem, item Annam Székely 
nobilis Petri Köntös de Kertsed consortem ut et Juditam Szekely nobilis Petri Szilágyi2 
de Kertsed consortem in sede Siculicali Aranyas residentium ut inctas.

Pro actore procurator Gregorius Tanka de Homoród Szent Pál, per quem praemissa cum 
protestatione cupit actor levatam inctorum relegi judiciumque juxta easdem pronunciari 
executioni demandando et protestatur.

Pro inctis procurator Joannes Literati de Kertsed idem qui antea, per quem inctae negant 
actionem domini actoris cupiuntque exmitti in defensionem sui, protestando de collatera- 
libusque etiam inquisitoriis, caetero protestantur.

Actor quoque cupit exmitti protestando de literis collateralibusque inquisitoriis suo 
tempore acceptandis, caetero protestatur.

Deliberatum:

Exmittuntur ambae partes ad futuram.
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II.

A PER FOLYTATÁSA KERCSEDI APATZAI FERENCNÉ NEMES KATSO ANNA ELLEN 

AZ IRAT: B: ASzJk 1/7. 281-282. p.

Anno 1737. die 24. mensis Octobris vice seu inferior sedria in possessione Mészkő ce
lebrata.

Causa continuata penes exmissionem egregii Michaelis Váró junioris de Bágyon tan- 
quam vice-judicis regii sedis Siculicalis Aranyas ratione officii sui uti actoris contra et 
adversus nobilem faeminam Annam Katso consortem videlicet egregii Francisci Apatzai 
de Kertsed ut inctam.

Pro actore procurator Joannes Csipkés de Rákos, per quem solenni protestatione prae
missa exhibet sua literalia instrumenta penes quas cupit judicium juxta priorem levatam 
et protestatur. Pro incta procurator idem Joannes Literati de Kertsed qui antea, per quem 
incta praemissa cum protestatione respondet hoc modo: Elvárom az actornak őkegyelmé- 
nek legitima exhibitáit, azok ellen mindazonáltal szabad legyen excipiálnom és con- 
tendálnom ex post vero nékem is exhibeálnom s consequenter concludálván judiciumot 
is vennem ártatlanságomról, et protestatur.